Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 31.05.2016
	                                                               № 2490

	О внесении изменений в постановление администрации

городского округа г. Бор от 22.04.2016 № 1881

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в постановление  администрации городского округа г.Бор от 22.04.2016 № 1881 «О временном прекращении движения автотранспортных средств на автомобильной дороге – подъезд к станции «Канатная дорога» (параллельно ул. Луначарского г. Бор), заменив в п.1 слова «по 24 мая 2016 года» словами « по 10 июня 2016 года», в п.2 « слова до 24.00 часов 24 мая 2016 года» на слова « до 24.00 часов 10 июня 2016 года»
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru

Глава администрации                                                                                      А.В.Киселев
О.В.Самойлов
37166